
Bezplatná právní poradna pro sídliště Chanov 
Čas utíká jako voda, vše se mění, doba, lidé, věci, problémy. Můžeme ovšem říci, že studenti 
a jejich bezplatná právní kancelář zůstávají i nadále pro všechny lidi, ať již ze sídliště Chanov 
nebo z Mostu jako takového, kteří mají nějaké problémy nebo dotazy z oblasti práva. Začal 
nový školní rok, nové starosti, problémy, dotazy, které jsou zapotřebí řešit. Nebojte se přijít 
s nimi do bezplatné právní poradny do Chanova do základní školy, kde Vám studenti ze 
Střední školy diplomacie a veřejné správy z Mostu rádi pomohou je vyřešit. K dispozici u 
sezení je vždy zkušený pan profesor, který učí právo, vyslechne si spolu se studenty danou 
osobu, co sem zavítá a na základě toho dotyčnému nějakým způsobem pomůžeme nebo dáme 
radu. Do poradny zavítalo již několik lidí, kteří si ji velice chválili a jsou rádi, že jim celý tým 
poradny pomohl vyřešit danou věc, s kterou se hodně trápili. Poradna je otevřena vždy každou 
sudou středu od 14 – 16 hod. Každý kdo přijde do místnosti právní poradny, nebude litovat, 
rádi všem bez rozdílu pomůžeme. Těšíme se na Vás.    

 
Na fotce: Paní ředitelky ze ZŠ Chanov a SŠDVS a tým právní poradny, složený ze studentů.  

 


